
diverse articole

I.D.: 71487410

Data publicarii	19.07.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 478,24 RON - 478,24 RON

Descriere: 1 solutie Ajax buc 4 5.8 23.2 2 Cif buc 3 6.3 18.9 3 solutie gresie buc 3 7.14 21.42 4 bureti set 2 4.62 9.24 5 bureti sarma buc 3 1.01 3.03 6 rola hartie buc 4 9.24 36.96 7 hartie igienica bax 2 20.16 40.32 8 sapun lichid buc 5 7.47 37.35 10 bile wc buc 4 13.4 53.6 11 solutie geam buc 4 5.88 23.52 12 domestos buc 3 7.14 21.42 13 saci menaj 240L role 5 11.34 56.7 14 cocolino buc 2 12.52 25.04 15 galeata cu mop buc 1 23 23 16 clor buc 5 7.56 37.8 17 detartrant buc 2 7.14 14.28 18 solutie vase Fairy 900 ml buc 2 7.56 15.12 19 pronto buc 2 8.67 17.34
